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Kommepueckoe npeasoxenue ot 17.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Butpunna xonoqunbHasg ENTECO MASTER HEMUI'A CUBE 120 BC(P) Self

JJ1s1 pbIObI HA JIbAY (BCTPOCHHBIN arperar)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/ enteco master cube 120 self -1724031163

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/_enteco_master_cube_120_self_-1724031163

Tun

Koncrpyknus
OxJaxxaeHue
TemmnepaTypHBII peXKUM
IIpumeHeHue
OxnaxmaeMas Iiomaab
O0beMm

XOonoAWIbHBIN arperat
Hanpsixenune
[ToTpebnsemMast MOIITHOCTH
[Mupuna

['my6una

BricoTa

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

XOJIOUIIbHAS
OTKpBITas
CTaTHU4YECKOe
or 0 10 7 °C
OXJIaKJeHHas phida
0.9 m?

180 n
BCTPOCHHBIM
220B

0.071 kBt
1320 mm
1130 mm

940 mm

benapycs

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



